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Prot. n. AD188/2020/GM

‘ CF/Pl
ENTE EROGANTE

|024s1970206
11632570013
104114400163
103399650104
302793350273
02573090236
401429410226
109314190969
02433810392
102406911202

00339370272
100856930102
10771130014

; 80038830370

; 00215150236

‘ 02799490277

00606620409

01199250158

03129420273

09320520969

‘ 00405260233

01165400589

01495680157

00325440162
Milano, 26 febbraio 2020

Raglons ,
smema Sclnllalln Lombardla ‘ 0

Art. 1, commi 125-129 Legge n. 124 del 4 Agosto 2011
(Misure di trasparenza nel sistema delle erogazioni pubbliche)

ANNO Z019

RAGIONE SOCIALE

AGENZIA TUTELA SALUTE VAL PADANA

AZ.SANIT. LOCALE CI'ITA' DI TORINO

‘ATS DI BERGAMO

‘A.S.L. 3 GENOVESE
Azienda U.L.S.S. 3 SERENISSIMA

1Azienda U.L.S.S. 9 SCALIGERA

AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI

AGENZIA TUTELA SALUTE DELLA BRIANZA
IAZIEN DA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA U.S.L. 0| BOLOGNA (
ICOMUNE DI VENEZIA

~COMUNE 0| GENOVA 7
A.O.U. C|'ITA' DELLA SALUTE E SCIENZA

E.M.E.C. EMILIA ROMAGNA S.M.S.

3COMUNE DI VERONA

AZIENDA ULSS N. 4VENETO ORIENTALE
.co|v|u|~||z 0| FORLI'
‘COMUNE 0| MILANO
COMUN E DI CAVALLINO - TREPORTI
ATS DELLA C|TI'A' METROPOLITANA DI MI

COMUN E DI GREZZANA

|.N.A.l.L. Sede di Bologna
COMUNE DI CARATE BRIANZA

COMUN E DI CAPRIATE S. G.

IMPORTO _
RICEVUTO CAUSALE PRINCIPALE
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